

**FAKTÚRA 0017032016**

Dodávateľ <b>Štefan Jendrušák AGRO-AUTO</b>  Tatranská 517/528 059 52 VEĽKÁ LOMNICA		Objednávka ZL00903/16 K symbol 0308 Dodací list VT014/16 V symbol 0017032016	
Miesto podnikania (prevádzka)		Poštová adresa  <b>OBEC Krásnohorské Podhradie</b>  Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie	
Identifikačné a registračné údaje IČO 43321682 IČ DPH SK1077120572 OIČ 1077120572 Reg. Žu.reg. OĽU Kežmarok, 730-8605		Odberateľ (1153)  <b>OBEC Krásnohorské Podhradie</b>  Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie	
Bankové spojenie UniCredit Bank Slovakia a.s. Kežmarok 6741852013/1111 IBAN SK 441110000006741852013 IČ UNCRSKRX		IČO 60329421 IČ DPH SK2320961415 DIČ 2020961415	
Dátum vystavenia 02.03.2016 Forma úhrady Dátum splatnosti 09.03.2016 Prevodový príkaz			
Dátum dodania 01.03.2016			

Predmet dodávky	Množstvo	M.J.	DPH	J. cena	Cena bez dane
-----------------	----------	------	-----	---------	---------------

Fakturuje Vám za vykonanú prácu a použitý materiál pri výmene motorovej spojky, na traktore ZETOR Proxima 90 plus, ŠPZ.RV026AE, v zmysle zákazkového listu ZL00903/16.

64.003.030	Zotrvačník	1,00 ks	20%	341,410	341,410
97-1110	Ložisko 6304 2RS	1,00 ks	20%	4,050	4,050
64.942.001	motor.spojka 310+lam	1,00 ks	20%	315,000	315,000
78.003.115	šrub zotrvačníku	6,00 ks	20%	3,000	18,000
16.256.908	spojk. valec upl.25	1,00 ks	20%	35,900	35,900
88505	Brzdová kvapalina DOT 4	0,50 lit	20%	4,361	2,180
93.942.831	Či olej prevodový 10W-30	5,00 lit	20%	4,125	20,625
93.942.842	olej hydrostatický HM32	0,50 lit	20%	1,690	0,845
Hadica Pa	Hadica1	2,00 ks	20%	1,060	2,120
vsuvka	vsuvka 8mm	2,00 ks	20%	0,176	0,352
prsten	Prsten 10 mm	2,00 ks	20%	0,403	0,806
M16x1,5	M16x1,5=M18x1,5 kolenko	2,00 ks	20%	1,289	2,578
práca 1	práca 1 servisného technika	3,50 hod	20%	17,000	59,500
práca 2	práca 2 servisných technikov	19,50 hod	20%	28,000	546,000
doprava	Doprava odborného servis. tech.	184,00 km	20%	0,600	110,400

Základ dane 20%	1459,77	DPH 20%	291,95
<b>Fakturovaná suma celkom (k úhrade)</b>			<b>1751,72 €</b>

Slovom: Jedentisícosedemstôpätidesiatjeden eur a sedemdesiatdva centov.

Poznámka k dokladu : Pri neuhradení faktúry v stanovenom termíne dodávateľ účtuje za každý deň z omeškania 0,05% úrok z omeškania z neuhradenej čiastky.  
 Odberateľ vyslovuje súhlas s fakturovanou cenou, splatnosťou, úrokom z omeškania a zároveň potvrdzuje, že stroj po oprave- prevaz bez závad.

Prevzal:  


<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
- 4 - 03 - 2016	
Číslo faktu:	Príloha:
MIESTO:	STAVBA:

Vystavil: Ing. Štefánia JENDRUŠÁKOVÁ